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شــیراز - توانایی ، خبرنگارتوســعه 
ایرانی: شهردار شیراز اعلام کرد: تنها ۲۵ 
درصد شهروندان این کلان شهر عوارض 
شهرســازی را پرداخت می کنند و ۷۵ 
درصد، آن را به موقع پرداخت نمی کنند.

آیین نکوداشت دهمین سال تأسیس 
مجمع خیرین شهرســاز و فرهنگ ساز 

شــیراز امروز، ۲۸ بهمن ماه با تجلیل از 
خیرین و با حضور مســئولان استانی و 

شهری برگزار شد.
شــهردار شــیراز در این آئین با بیان 
اینکه شیراز به عنوان یک شهر فرهنگی، 
تاریخی و پایتخــت ادب و هنر و تمدن 
باید چنین مجمعی هــم در درون خود 

داشته باشد، اظهار کرد: بیش از یک دهه 
از عمر این مجمع می گذرد و شهرداری 
و شورای اسلامی شهر شــیراز نیز یکی 
از دســت اندرکاران این مجمع هستند، 
بنابراین به سهم خودمان تلاش کردیم 
تا همکاری خوبی با این مجمع داشــته 

باشیم.

محمدحسن اسدی اظهار کرد: ۲ سال 
پیش در جلسه  مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگ ســاز تاکید کردم و سپس در 
شهرداری به بخشنامه تبدیل شد تا هر 
کسی که قصد همکاری با مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز شــیراز را داشته 
باشــد، به صورت ویژه، به دور از هرگونه 
بروکراســی و با خط ویژه وی آی پی به 

درخواست ها رسیدگی شود.
وی با اشــاره به رونمایی از پروژه های 
شهری از عید انقلاب تا عید قرآن افزود: 
یکی از این اقدامات شهرداری پرداختن 
به موضوع فرهنگ شهروندی با اختصاص 
یک فرهنگسرا بود. همواره تأکید کردم 
که شــیراز شــهر فرهنگ شــهروندی 
اســت زیرا معتقدم که اگر شهروندانی 
مسئولیت پذیر داشته باشیم که خود را 
متعلق به شــهر بدانند اداره شهر خیلی 

راحت تر خواهد بود.
شهردار شیراز با بیان اینکه یک نسل 
طول می کشــد تا یــک کار فرهنگی به 
نتیجه برســد، اظهار کــرد: باید بر روی 
کارهای آرامش بخش و خوب کار کنیم 

تا باعث شــادی و نشاط شــهروندان در 
آینده شویم.

اســدی با اشــاره به وقوع ســیل در 
ســال ۹۸ و اقدامات خــوب هتل داران 
و شــهروندان در آن روز، بیــان کــرد: 
هتل داران و شهروندان با اسکان رایگان 
و ارائه خدمات رایگان به مسافرین سیل 
زده، بــار دیگر فرهنــگ میهمان نوازی 
شیرازی ها را به نمایش گذاشتند و این در 
حالی است که در برخی دیگر از شهرهای 
جهان با رخ دادن چنین حادثه ای، هتل ها 
و مراکز اقامتی خدمات خود را با هزینه ای 

چند برابری افزایش و ارائه می دهند.
وی با اشــاره به اینکه شــهروندان با 
عناوین مختلــف می تواننــد در امور و 
اداره شهر کمک کنند، اظهار کرد: قطعاً 
شهروندان از شــهرداری توقعاتی دارند 
که البته بجا و منطقی است، اما به عنوان 
شــهردار از شــهروندان انتظار دارم که 
عوارض سالانه خود را به موقع پرداخت 
کنند. یک پاکبان به طور میانگین ۲۰۰ 
بار در ســال جمع آوری زبالــه از درب 
منازل را انجام می دهد و در شــهر شیراز 

حدود ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار ملک مسکونی 
و تجاری وجود دارد که برای آنان قبض 
عوارض نوســازی صادر می شود، اما ۲۵ 
درصد شهروندان عوارض شهرسازی را 
پرداخت می کننــد و ۷۵ درصد آن را به 

موقع پرداخت نمی کنند.

 شهردار:

تنها‌‌۲۵درصد‌از‌شهروندان‌شیراز‌عوارض‌شهرسازی‌را‌پرداخت‌می‌کنند

آیین نکوداشت 
دهمین سال 

تأسیس مجمع 
خیرین شهرساز 

و فرهنگ ساز 
شیراز امروز، 
۲۸ بهمن ماه 

با تجلیل از 
خیرین و با 

حضور مسئولان 
استانی و شهری 

برگزار شد.

استانها

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: نفت 
سپاهان در آستانه نوروز 1۴۰۴، کام کارکنان خود را شیرین 
کرد. بعد از یک سال کار کارشناســی مستمر و بررسی های 
تخصصی، طرح طبقه بندی مشــاغل به زودی در شــرکت 
نفت سپاهان اجرایی می شود.به گزارش روابط عمومی نفت 
سپاهان، طرح طبقه بندی مشاغل که یکی از الزامات مهم و 
اصلی وزارت کار در تمامی شرکت ها است، بعد از یک سال کار 
کارشناسی مستمر و بررسی های تخصصی در کارگروه های 
ویژه، به زودی در شرکت نفت ســپاهان عملیاتی می شود.
پیش از این، از سال 13۹۰ و در دوران مدیریت های مختلف 
شرکت، تلاش هایی برای اجرای این طرح مهم انجام شده بود؛ 
اما با تاکیدات و پیگیری های مستمر مدیر عامل شرکت نفت 

سپاهان، سرانجام این پروژه به مرحله ای رسید که از اسفند 
ماه در شرکت اجرایی شــود.نکته قابل توجه این که کمیته 
اجرایی طرح طبقه بندی مشــاغل در شرکت نفت سپاهان، 
تمامی مراحل را مطابق با قانون و تحــت نظارت نمایندگان 
وزارت کار عملیاتی کرده و هر یک از موارد قانونی در راستای 
اجرای این طرح مهم با رویکرد تحقق نظام عادلانه خدمات و 
پیشرفت اداری لحاظ گردیده است.با اجرای این طرح، علاوه 
بر توزیع عادلانه درآمدها و ساماندهی نظام حقوق و دستمزد، 
ساختار و چارچوب ارتقاء شــغلی عمودی و افقی در شرکت 
ساماندهی شده و تا حدود بسیار زیادی از رویکردهای سلیقه 
ای در پرداخت هــا و رتبه بندی های شــغلی درون و بیرون 
واحدی جلوگیری می شود. به طور طبیعی، این ساختار جدید، 
کمک شایانی به جذب و نگهداشت نیروهای کارآمد و تشویق 
کارکنان به تلاش مضاعف جهت کســب مهارت های شغلی 
بیشتر و مفیدتر در چارچوبی هدفمند و نتیجه بخش خواهد 
نمود.گفتنی است با اجرایی شدن طرح طبقه بندی مشاغل، 
شرکت نفت سپاهان اولین شــرکت از شرکت های مجموعه 
اهداف است که این طرح مهم و بنیادین را در یک سال اخیر به 
سرانجام رسانده است. اطلاعات تکمیلی در مورد روند اجرای 

طرح متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد

اجرای طرح طبقه بندی مشاغل؛

 گام بزرگ نفت سپاهان در تحقق نظام عادلانه خدمات و پیشرفت اداری

خبر

ساری –درخشــنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی: آیین افتتاح 
نخستین کارگاه شبیه ساز هوش مصنوعی اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای مازندران در مرکز هتلداری و گردشگری شهرستان 
ســاری با حضور علی ســرزعیم معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی و مدیرعامل بانک توسعه تعاون کشور و هئیت همراه، 
علی باقری مدیرکل تعاون، مدیران کل دستگاه های عضو شورای 
هماهنگی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران و 
سیدحسین درویشــی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان 
بهمراه سایر مسئولین استانی، شهرستانی و اعضای هئیت مدیره 
کانون انجمن صنفی آموزشــگاه های فنی و حرفه ای آزاد این 

استان، به بهره برداری رسید.
این آیین در راستای ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مبتنی 

بر هوش مصنوعی و اهمیت آن در توانمندسازی مهارت جویان 
صورت پذیرفت.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراســم اظهار 
داشتند: افتتاح این کارگاه شبیه ساز هوش مصنوعی، گامی مؤثر 
در جهت ارتقاء سطح مهارت ها و توانمندی های نیروی انسانی 
کشور است. با استفاده از فناوری های نوین و بهره مندی از دانش 
هوش مصنوعی، می توان به رشد و توســعه پایدار در حوزه های 

مختلف دست یافت.
سید حسین درویشــی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
اســتان مازندران، بیان کردنــد: هدف اصلــی از افتتاح این 
کارگاه، ارائه آموزش های تخصصی و کاربردی در زمینه هوش 
مصنوعی است. این فناوری به سرعت در حال پیشرفت است 

و نقش مهمی در جامعه امروز ایفــا می کند. ما امیدواریم که با 
بهره گیری از این کارگاه، مهارت جویان ما بتوانند با جدیدترین 
تکنولوژی ها آشنا شــده و مهارت های لازم برای ورود به بازار 

کار را کسب کنند.
وی افزود: این کارگاه می تواند نقش مهمی در توانمندسازی 
جوانان و ارتقاء ســطح مهارت های آنان داشــته باشد. هوش 
مصنوعی در بسیاری از صنایع تحولی بزرگ ایجاد کرده است 
و ما امیدواریم که با ارائه آموزش هــای کاربردی در این حوزه، 
بتوانیم نیروی انسانی کارآمد و متخصصی را به جامعه معرفی 

کنیم.
این کارگاه با ســرمایه گذاری ۵ میلیارد تومان آماده سازی 
شــده و هدف آن ارائــه آموزش های تخصصــی و کاربردی در 

زمینه های مختلف هوش مصنوعی است. با راه اندازی این کارگاه، 
مهارت جویان می توانند با جدیدترین تکنولوژی های متناسب 
با بازار کار آشنا شــده و مهارت های لازم برای ورود به بازار کار را 

کسب کنند.

رشــت- عباس زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان گیلان 
از تخصیص اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی به پروژه اجرای شبکه 
فاضلاب و تصفیه خانه فاضلاب شهرستان لنگرود از محل ماده 

۵۶ خبر داد.
هاشم امینی با اعلام این خبر و در جریان بازدید از تأسیسات و 

پروژه های فاضلاب شهرهای لنگرود، لاهیجان و آستانه اشرفیه 
افزود: مقرر شد از محل اعتبارات تملک دارایی، این پروژه فعال 
شود و از ابتدای ســال 1۴۰۴ نیز با ظرفیتی که در قانون بودجه 
دیده شــده اســت اعتباری حدود ۵۰۰ میلیارد تومان به پروژه 
فاضلاب لنگرود اختصاص خواهیم داد تا بحث زیست محیطی و 

بهداشتی که دغدغه و مطالبه مردمی است رفع شود.

امینی گفت: با توجه به ضرورت حفظ محیط زیست مناطق 
ساحلی کشور، اولویت ترزیق منابع مالی را بر تکمیل تصفیه خانه ها 

و شبکه جمع آوری شهرهای ساحلی قرار داده ایم.
او اضافه کرد: بخشی از روستاهای شهرستان نیز دچار کم آبی 
و افت فشار آب هستند که مقرر شد اجرای پروژه رفع مشکل این 

روستاها از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( انجام شود.

رئیس هیئت مدیره آبفای کشور ادامه داد: با توجه به وضعیت 
بارش ها در سطح کشــور و عقب ماندگی ۴۹ درصدی نسبت به 
بلندمدت، شاهد تنش آبی در برخی اســتان ها از جمله تهران، 
اصفهان، مرکزی، هرمزگان و خراســان رضوی هســتیم که با 
برنامه ریزی و تدوین سناریوهای لازم تلاش داریم با کمک مردم 

این ناترازی ها برطرف شود.

دکتر ابوالفضل مهرآبادی:

نخستین گام به سوی آموزش های فناورانه در شهرستان ساری

خبر

مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور اعلام کرد : 

تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان به تكمیل پروژه فاضلاب لنگرود

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: استاندار قزوین 
گفت: افزایش گردشگران موجب تقویت اقتصاد محلی، ایجاد اشتغال و 
توسعه سرمایه اجتماعی در استان خواهد شد. نخستین نشست هیئت 
اندیشه  ورز استان در حوزه گردشگری به ریاست محمد نوذری استاندار 
قزوین برگزار شد. محمد نوذری در این نشست گفت: قزوین علاوه بر 
جاذبه های طبیعی و تاریخی محصولات محلی و شیرینی های سنتی 
از جمله باقلوا دارد که ظرفیت بالایی هستند و باید با برنامه ریزی دقیق، 
قزوین را به یک مقصد گردشگری و برند ملی و بین المللی تبدیل کنیم.

اســتاندار قزوین تصریح کرد: گردشــگری باید به اولویت اصلی استان تبدیل شود و در این مســیر نیازمند همکاری همه 
دستگاهها هستیم. وی  بر لزوم تقویت صنعت گردشــگری تأکید کرد و گفت: گردشــگری می تواند موجب رونق اقتصادی، 
اشتغالزایی و افزایش سرمایه اجتماعی در استان شود، هیئت اندیشه ورز تصمیم بگیرد چگونه میزان ورود گردشگر به استان 
را افزایش دهیم. درادامه علیرضایی دبیر هیات های اندیشه  ورز استان قزوین گفت: راه اندازی هیات های اندیشه  ورز،حرکت از 

قدرت محوری به سمت جامعه محوری است.
وی  از تشکیل ۴ هیئت اندیشه  ورز در حوزه های مختلف خبر داد و گفت: هیئت های اندیشه  ورز استان براساس نظر و ابتکار 

استاندار در ۴ بخش گردشگری، صنعت، آب و کشاورزی و مسائل اجتماعی و فرهنگی، راه اندازی شده و فعالیت خواهند کرد.
وی افزود: ترکیب اعضای این هیئت ها مجموعه ای از نیروهای فکری، نخبگان و صاحب نظران، فعالان این بخش ها در میدان 
عمل هستند که با نظر و پیشنهاد مدیران دستگاه های مرتبط و جمع بندی معاونت های استانداری و دفاتر زیرمجموعه انتخاب 
شده اند و در بیان چالش ها، تبیین و تحلیل مسائل، ترسیم راهبردها، ارائه راهکار، برنامه و طرح متناسب با ظرفیت های استان، 

یاریگر مدیریت ارشد استان خواهند بود. 

استاندار قزوین:

قزوین برند ملی و بین المللی گردشگری است
کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشــاه از آغاز اقدامات برای 

زیباسازی شهر کرمانشاه در نوروز 1۴۰۴ خبر داد. 
مهدی هدایت زاده با بیان اینکه کمیته زیباســازی شهری و فضای 
سبز برای ایام نوروز در کرمانشاه شکل گرفته، اظهارکرد: این کمیته به 
ریاست شــهردار و با حضور معاون خدمات شهری و شهرداران مناطق 
مختلف تاکنون چندین جلسه تشکیل داده  اســت.  وی با بیان اینکه 
اقدامات لازم برای زیباسازی شهر کرمانشاه برای عید نوروز 1۴۰۴ آغاز 
شده، اظهار کرد: با توجه به تقارن عید نوروز امسال با ایام ماه مبارک رمضان و شهادت حضرت علی)ع( و شبهای قدر، تلاش شده 
تا در فضاسازی شهر به این مسئله توجه ویژه ای داشته باشیم.  وی یکی از اقدامات در دستور کار برای زیباسازی شهر کرمانشاه 
برای ایام نوروز را نصب الِمان های جدید در مناطق هشت گانه شهرداری برشــمرد و گفت: به این منظور المان های قدیمی و 

فرسوده جمع آوری می شوند و المان هایی جدید را نصب خواهیم کرد. 
هدایت زاده رنگ آمیزی جداول، دیوارنگاره، برپایی فرش گل، پتینه کاری، نورپردازی تمــام پل ها و میادین و... را از دیگر 
برنامه ها خواند و افزود: برای نوروز امسال از خیابان مدرس تا میدان فردوسی را نورپردازی می کنیم.  وی یادآورشد: با توجه به 
تردد بالای گردشگران از بلوار تاق بستان به عنوان مرکز گردشگری شهر کرمانشاه، برنامه های خاصی همچون نوسازی مبلمان 
شهری، برپایی سفره هفت سین و... را در این مکان در نظر گرفته ایم.  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرمانشاه با بیان اینکه طرح دیوارنگاره با موضوع مشاهیر استان در چند نقطه شهر اجرایی می شود، عنوان کرد: پارک سراب قنبر 
یکی از مناطقی است که این طرح را در آن اجرا می کنیم.  وی با بیان اینکه اقدامات برای زیباسازی شهر کرمانشاه پیش از آمدن 

نوروز انجام خواهد شد، گفت: تلاش می شود نوروز امسال فضای شهر کرمانشاه متفاوت از سالهای گذشته باشد. 

 رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری :

کرمانشاه برای نوروز زیباتر می شود

 با مشارکت آبفامازندران و بنیاد علوی انجام شد؛

افتتاح طرح آبرسانی به روستاهای بهشهر

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:با مشارکت 
آبفامازندران و بنیاد علوی، طرح آبرســانی بــه تعدادی از 
روستاهای شهرستان بهشهر با هدف تامین آب شرب سالم 
و پایدار به بهره برداری رســید. معاون بنیــاد علوی در این 
مراسم با بیان اینکه این پروژه آبرسانی با همدلی و مشارکت 
مردم به ثمر نشست گفت: مسئله کمبود آب در تمامی نقاط 
کشور وجود دارد که با همکاری و تعامل می توان این مشکل 
را برطرف نمود. مهندس هاتف به اجرای طرحهای متعدد 
آبرسانی در استان مازندران اشــاره کرد و گفت: فعالیتهای 
خوب و مثمر ثمری در این اســتان انجام شد. نماینده مردم 
شرق مازندران در سخنانی از اجرای طرحهای عمرانی که 
باعث آبادانی و رونق در مناطق مختلف به ویژه در روستاها می 
شود ، قدردانی کرد. سپس مدیرعامل آبفا مازندران با اشاره به 
اجرای ۶۰ پروژه در بخش آب و فاضلاب گفت: این اقدامات با 
حمایت، تلاش وپیگیری های مسئولان و همکاران شرکت در 
حال انجام است. بهزاد برارزاده با بیان اینکه امروز شاهد افتتاح 
طرح آبرسانی در روستاهای پجیم، پچت، سنگدره، چالو و 
سفید چاه با برخورداری ۶۰۰ خانوار هستیم اظهار داشت: 
در این طرح ۵ باب مخزن ذخیره هرکدام به ظرفیت 1۰۰ متر 
مکعب احداث شد. او ادامه داد: برای اجرای آن در مجموع ۶۰ 

میلیارد ریال اعتبار هزینه صرف شد.
    

با حضور استاندار سمنان انجام شد؛
راه اندازی خط تولید اتوبوس برقی 
گامی ارزنده در پیشرفت صنعتی کشور

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: شرکت تولید 
اتوبوس برقی پارسان )شتاب( با مشارکت رکن اصلی صنعت 
برق کشور »گروه مپنا « و قطب اصلی صنعت اتوبوس سازی 
»گروه تولیدی و صنعتی عقاب افشان « با مأموریت طراحی، 
تولید و فروش وسایط نقلیه تجاری الکتریکی سازگار با محیط 
زیست در نظر دارد بهترین و به روزترین محصولات خودرویی 
برقی را متناسب با زیست بوم کشور عرضه کند. یکی از نقاط 
قوت و مزایای رقابتی شرکت شتاب، شبکه نظاممند خدمات 
پس از فروش می باشــد و در نظر دارد علاوه بر رفع نیازهای 
بازار داخلی بخش قابل توجهــی از تقاضای منطقه را بویژه 
در کشــورهای CIS پاســخ دهد.  مدیرعامل شرکت تولید 
اتوبوس برقی پارسان )شتاب( با اشــاره به اینکه راه اندازی 
خط تولید اتوبوس برقی در ســمنان گامی ارزنده و بلند در 
راستای پیشرفت صنعتی کشور است، گفت: این شرکت با 
پشتوانه شرکا و سهام داران مجموعه که شامل گروه مپنا و 
عقاب افشان اســت  با کمترین هزینه این خط را راه اندازی 
کرده است. به گزارش رضا ســروش خبرنگار رستاخیز در 
استان ســمنان، کامبیز مرادی مدیرعامل شرک شتاب در 
آیین افتتاح خط تولید اتوبوس برقی که با حضور اســتاندار 
سمنان و جمعی از مدیران کل به مناسبت دهه فجر انقلاب 
برگزار شــد با بیان اینکه راه اندازی یک خط تولید اتوبوس 
برقی نیازمند ۲۰۰ میلیون یورو است، افزود: این شرکت با 
پشتوانه ســهامداران، خط تولید اتوبوس برقی را با هزینه و 
سرمایه گذاری یک میلیون یورو راه اندازی کرد. وی با تأکید 
بر اینکه این شرکت از سال 13۹۹ تأسیس و با مأموریت تولید 
خودروهای برقی به فعالیت پرداخت، ابراز داشت: این شرکت 
در سال 1۴۰۰ نسخه آزمایشــی این محصول را در مشهد 
رونمایی کرد.  کامبیز مرادی، مدیرعامل شرکت شتاب گفت 
: امروزه، با توجه به پیشرفت هایی که در استفاده از انرژی های 
پاک رخ داده اســت، بزرگ ترین خودروسازان دنیا در حال 
جایگزین کردن خودروهای برقی بــا خودروهای احتراقی 
هستند. جلوگیری از آلودگی محیط زیست و وابستگی کم تر 
به سوخت های فسیلی از مهم ترین عوامل محرک در وقوع 
این تحول شگرف در صنعت خودروسازی به شمار می رود. 
وی اذعان  داشت : در کشــور ما با توجه به افزایش جمعیت، 
تغییر سبک زندگی، آلودگی های زیست محیطی و افزایش 
میزان مصرف سوخت و انرژی، در سال های آتی لزوم گرایش 
به سوی انرژی های پاک بیش از پیش احساس خواهد شد. 
ایشان اظهار داشتند: تولید اتوبوس برقی با نگرش استقرار 
فناوری های بومی در کشــور، ایران عزیزمــان را در زمره 
کشورهای توسعه یافته فعال در این صنعت قرار می دهد و 
کسب و کار ایمن، سبز، هوشمند و دارای بازدهی بالا را برای 

این مرز و بوم به ارمغان می آورد.
    

دیدار رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
کشور با نماینده ولی فقیه در استان گلستان

گرگان-معصومــه سادین،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
سعید اوحدی معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران کشور با همراهی »علی اصغر طهماسبی« 
استاندار گلستان با آیت الله نورمفیدی نماینده ولی فقیه 
در استان گلستان دیدار   گفتگو کرد. سعید اوحدی معاون 
رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور 
گلستان به معنای کامل نماد وحدت و وفاق در سطح کشور 
و حتی در سطح بین اللملی است .اگرچه به عنوان نماینده 
دولت در استان گلستان هستیم اما شخصا علاقه ویژه ای به 
گلستان دارم.آیت الله نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان 
گلستان ؛انقلاب و حرکت حضرت امام )ره( تحولی جهانی 
ایجاد کرد که جای تامل ویژه دارد.قدر انقلاب را باید بدانیم 
و خوشبختانه دولت دکتر پزشــکتان با تمام وجود در پی 
رفع مشکلات مردم است. علی اصغر طهماسبی استاندار 
گلستان؛همدلی بین اقوام در استان خوشبختانه در تمام 
زمینه ها به چشــم می خورد .به برکت انقلاب اســلامی 

توفیقات زیادی در استان و کشور رقم خورده است

سنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
کردستان گفت: طرح گردشگری قشــلاق گریزه  پیوست 
پروژه های ســرمایه گذاری اســتان برای ســایر پروژه های 
سرمایه گذاری است .آرش زره تن لهونی استاندار کردستان در 
جلسه ساماندهی پروژه گردشگری قشلاق گریزه در سنندج، 
با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری در استان، خواستار ورود 
یکی از هلدینگ های گردشگری به ســرمایه گذاری در این 
حوزه شد. لهونی با بیان اینکه استان کردستان ظرفیت های 
بالایی در حوزه گردشگری دارد که متأسفانه تاکنون بالفعل 
نشده است، اظهار داشــت: پروژه گردشگری قشلاق گریزه 
خواست و مطالبه مردم و مسئولان اســت و از سرمایه گذار 
این طرح با تمام توان حمایت خواهیم کرد. وی گفت: طرح 
گردشگری قشلاق گریزه  پیوست پروژه های سرمایه گذاری 
استان برای سایر پروژه های سرمایه گذاری است و این طرح به 
همراه هر طرحی که صرفه اقتصادی برای سرمایه گذار داشته 
باشد از سوی مردم حمایت خواهد شد. وی با اشاره به اینکه 
این پروژه هویتی برای مردم اســتان و به ویژه شهر سنندج 
اســت، افزود: اصل پروژه بدون هیچ مشــکل و معارضی در 
اختیار سرمایه گذار قرار خواهد گرفت و نظارت بر جلوگیری 
از ساخت و ساز در مســیر به صورت جدی انجام خواهد شد. 

اســتاندار کردســتان با تأکید بر اینکه بخش کشاورزی از 
محورهای توســعه و مهم حوزه اقتصادی در استان است، از 
هلدینگ ماهان خواســت در این زمینه نیز ورود پیدا کند. 
لهونی با بیان اینکه توســعه صنعت گردشگری و کشاورزی 
می تواند راهکار مهمی در کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال 
پایدار در استان داشته باشــد، گفت: این گام های توسعه ای 
مطالبه و انتظار مردم از مسئولان است و باید پاسخگوی این 
مطالبه به حق آنان باشیم. وی با اشاره به خدمات چشمگیر 
نظام در مناطق مرزی از ابتدای انقلاب تاکنون، خاطرنشان 
کرد: مردم استان کردستان مردمان مرزداری هستند که به 
تمامیت ارضی ایران التزام دارند و لایق خدمات بیشــتری 

هستند. 

استاندار تاکید کرد:

لزوم  ورود هلدینگ های گردشگری به سرمایه گذاری در کردستان

خبر


